武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2015〕24号

关于建立实习简报制度的通知
各学院：
实习是我校本科生实践教学的重要环节，也是与社会接轨和自我提高的良好契机。为大家交流实习经验，教务处将从2015年开始在《教学简报》中开辟实习专辑，为大家提供一个自我展示与交流的平台，有关要求通知如下：
一、简报要求
1、简报应包含以下几个方面：

（1）实习概述：包括专业、年级、班级、实习目的等；
（2）实习准备：包括实习点的选定原则、实习动员等；
（3）实习的教学组织及实施：包括实习的分组、实习过程、实习检查考核等；
（4）实习总结：对实习工作取得成效及存在的问题作总结。
2、简报的字数不少于2000字。

二、工作要求：
1、本次建立的实习简报制度主要针对专业（生产）实习，其它实习简报工作开展由各学院根据工作需要决定。

2、专业（生产）实习简报由专业教研室负责撰写，教学分管领导负责审核。
三、时间要求
实习结束两周内向教务处报送相关简报,由学校统一编印《教学简报》实习专辑。

教务处
二〇一五年四月二十日
PAGE
- 2 -